

Spelt vænget ApS

Skibbrogade 3, 9000 Aalborg

CVR-nr./CVR no. 41 46 86 61

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 5 July 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Kasper Wehner

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Speltvænget ApS

Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City

C/O DEAS 171-161

Skibbrogade 3, 9000 Aalborg

CVR-nr./CVR no.

41 46 86 61

Stiftet/Established

19. juni 2020/19 June 2020

Hjemstedskommune/Registered office

Aalborg

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Direktion/Executive Board

Kasper Wehner, Direktør/Director

Jonas Anders Nolin, Direktør/Director

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendomme inden for friplejehjemsområdet samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 19.994.690 kr. mod et overskud på 5.111.635 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 42.740.285 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabets formål er at investere i ejendomme, påvirkes selskabet af ændringer i ejendomsmarkedet, herunder det generelle renteniveau og økonomiske forhold.

Markedssituationen i ejendomssektoren er påvirket af usikkerhed, som følge af høj inflation, og stigende renter. Selskabets aktiviteter har dog ikke været væsentligt påvirket heraf.

Usikkerheden relateret til renter og afkast har skabt en forskel mellem køber og sælger i relation til salgspriser på ejendomme, hvilket afspejles i den lavere transaktionsvolumen i 2023.

Dette forhold er afspejlet i afkastkravet til brug for værdiansættelsen af selskabets ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company's key activity is to own and manage properties as well as other companies that, in the opinion of the management, are connected to this.

Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 19,994,690 against a profit of DKK 5,111,635 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 42,740,285. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

As the company's purpose is investment in properties, the Company is affected by changes in the property market, including the general economic conditions.

The market situation in the real estate sector is affected by uncertainty, as a result high inflation and increasing interest rates. However, the company's activities have not been significantly affected by this.

The uncertainty related to interest rates and yields has created a gap between buyers' and sellers' expectation to sales prices of properties which is reflected in the lower transaction volume for investment properties in 2023.

This has been reflected in the yield used for the valuation of the company's properties.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	Bruttofortjeneste/ bruttotab	5.381.410	-2.166.797
	Gross profit/ loss		
	Dagsværdiregulering af investerings_ejendomme	25.636.117	8.863.914
	Fair value adjustment of investment property		
	Resultat før finansielle poster	31.017.527	6.697.117
	Profit before net financials		
3	Finansielle indtægter	24.911	692
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-4.751.229	-130.684
	Financial expenses		
	Resultat før skat	26.291.209	6.567.125
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-6.296.519	-1.455.490
	Tax for the year		
	Årets resultat	19.994.690	5.111.635
	Profit for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	19.994.690	5.111.635
	Retained earnings		
		19.994.690	5.111.635

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
Note			
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Investeringsejendomme	192.640.000	118.106.249
	Investment property		
	Lejerabatter	11.160.000	0
	Lease incentives		
		<u>203.800.000</u>	<u>118.106.249</u>
	Anlægsaktiver i alt	203.800.000	118.106.249
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Andre tilgodehavender	462.093	0
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	25.727	0
	Prepayments		
		<u>487.820</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	357.383	7.568.970
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	845.203	7.568.970
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	204.645.203	125.675.219
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
Note			
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Share capital		
	Overført resultat	42.690.285	22.695.595
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	42.740.285	22.745.595
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	7.655.710	1.359.191
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	7.655.710	1.359.191
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til realkreditinstitutter	106.976.110	43.874.527
	Mortgage debt		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	42.221.240	43.782.343
	Payables to group entities		
		149.197.350	87.656.870
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til realkreditinstitutter	588.348	0
	Mortgage debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.312.214	13.381.331
	Trade payables		
	Anden gæld	1.151.296	532.232
	Other payables		
		5.051.858	13.913.563
	Gældsforpligtelser i alt	154.249.208	101.570.433
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	204.645.203	125.675.219
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	<u>Selskabskapital</u> Share capital	<u>Overført resultat</u> Retained earnings	<u>I alt</u> Total
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	40.000	-406.040	-366.040
Kapitalforhøjelse Capital increase	10.000	17.990.000	18.000.000
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	<u>0</u>	<u>5.111.635</u>	<u>5.111.635</u>
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	50.000	22.695.595	22.745.595
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	<u>0</u>	<u>19.994.690</u>	<u>19.994.690</u>
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>42.690.285</u></u>	<u><u>42.740.285</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis
